
Obec Anenská Studánka 
Zastupitelstvo obce Anenská Studánka 

 
Zápis  

ze zasedání Obecního zastupitelstva obce Anenská Studánka 
č. 08/2013 ze dne 22. 11. 2013 

 
 
Přítomni: Paar Jaroslav, Ing. Petr Pavel CSc., Novotný Jaroslav, Hubený Oldřich,   

Motlová Růžena 
 
Zapisovatelka: Ptáčková Helena, DiS. 
 
Zasedání řídil: Paar Jaroslav (dále jako „předsedající“) 
 
Zasedání Zastupitelstva obce Anenská Studánka (dále též jako „OZ“ či „zastupitelstvo“) bylo 
zahájeno v 17:00 hodin.  
Zasedání bylo řádně svoláno. Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední 
desce Obecního úřadu Anenská Studánka zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 
7 dní. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 
Zasedání jsou přítomni výše uvedení zvolení členové zastupitelstva obce, tj. 5 členů                
(z celkového počtu 5 členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 
3 zákona o obcích).   
Předsedající určil ověřovatelem zápisu Oldřich Hubený a Jaroslav Novotný. 
 
Schválený program: 

1. Věci majetkové 

2. Věci finanční 

3. Rozpočtová změna č. 5/2013 

4. Různé 

 
 
1. Věci majetkové 

Prodej pozemků  

Na úřední desce byl zveřejněn od 14.10.2013 do 31.10.2013 záměr obce prodat pozemkové 
parcely KN p. p. č. 523/35 o výměře 21 m2 a p. p. č. 46/2 o výměře 79 m2 v k. ú. Helvíkov. 
Občané měli možnost se po dobu 15 dní vyjádřit, podat nabídky a připomínky.  
 
Obecní úřad obdržel jednu žádost od LL. Předsedající vyzval přítomné, aby se vyjádřili, poté 
dal hlasovat. 
 
U s n e s e n í: 
Zastupitelstvo obce Anenská studánka schvaluje prodej p. p. č. 523/35 o výměře 21 m2 a p. p. 
č. 46/2 o výměře 79 m2 v k. ú. Helvíkov p. LL za 2.021,- plus náklady spojené s prodejem 
(vyměření pozemků, správní poplatek). 
 
Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  Zdržel se ……0…… 
 



 
Pronájem nebytových prostor – obchod 

Na úřední desce byl zveřejněn od 17.10. do 2.11.2013 záměr obce pronajmout nebytový 
prostor o výměře 78 m2 situovaný v objektu k bydlení č.p. 54. Občané měli možnost se po 
dobu 15 dní vyjádřit, podat nabídky a připomínky.  
 
Obecní úřad obdržel jednu žádost od KM. Předsedající vyzval přítomné, aby se vyjádřili a 
poté dal hlasovat. 
 
U s n e s e n í: 
Zastupitelstvo obce Anenská studánka schvaluje pronájem nebytového prostoru o výměře 78 
m2 situovaný v objektu k bydlení č.p. 54 p. KM za 100,- Kč/měsíc. 
 
Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  Zdržel se ……0…… 
 
 
2. Věci finanční 

Finanční dar TJ SOKOL Damníkov 

Předsedající navrhnul přispět Tělovýchovné jednotce SOKOL Damníkov částkou 500,- Kč na 
účel financování třicátého ročníku „Čertovského běhu“ – silniční běh do kopce, který se bude 
konat 7. prosince 2013. Předsedající dal prostor pro připomínky, poté dal hlasovat. 
 
U s n e s e n í: 
Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje poskytnutí finančního daru TJ SOKOL 
Damníkov ve výši 500,- Kč na účel financování třicátého ročníku „Čertovského běhu“ – 
silniční běh do kopce. 
 
Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  Zdržel se ……0…… 
 
Financování „Mikulášské besídky“ pro děti 

Předsedající navrhnul poskytnout na Mikulášskou besídku pro děti částku 3.500,- Kč. 
Předsedající dal prostor pro připomínky, poté dal hlasovat. 
 
U s n e s e n í: 
Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje poskytnout částku ve výši 3.500,- Kč na 
Mikulášskou besídku pro děti.  
 
Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  Zdržel se ……0…… 
 

3. Rozpočtová změna č. 5/2013 

Předsedající předal slovo p. Ptáčkové, která seznámila přítomné s rozpočtovou změnou č. 
5/2013, viz. příloha. Předsedající vyzval přítomné, aby se vyjádřili, poté dal hlasovat. 
 
U s n e s e n í: 
Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje rozpočtovou změnu č. 5/2013.  
 
Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  Zdržel se ……0…… 

 



4. Různé 

Předsedající informoval přítomné o provedené opravě zábradlí v Helvíkově a o údržbě 
nebytových prostor čp. 54 – obchod. 
 
Zastupitelstvo bere na vědomí. 
 
 
Předsedající informoval přítomné, že další zasedání, v letošním roce poslední, je naplánováno 
na 13. prosince 2013 od 17:00 hod. 
 
 
Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 17:50 hod. 
 
Zápis byl vyhotoven dne 27. 11. 2013. 
 
 
Zveřejňovaný dokument je upravenou verzí originálu zápisu a to z důvodu přiměřenosti 
rozsahu zveřejňování osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb, o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů. 
Úplné znění zápisu je k dispozici na obecním úřadě v Anenské Studánce. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 29.11.2013 
Sejmuto z úřední desky dne:  16.12.2013 
 


